
生　徒　用

月 日 曜 6月　　授業日数　２２日
日
課 朝 学

年 1 2 3 4 5 6 放課後
給
食

清
掃

部
活

1

2

3

56

1

2

3

56

1

2

3

56

1 A木⑤

2

3

56

1

2

3

56

1

2

3

56

1

2

3

56

1

2

3

56

読聞せ 1 A木⑤

読聞せ 2

読書 3

読書 56

1

2

3

56

1

2

3 進路説明会

56 担任授業

1

2

3

56

1

2

3

56

1 A木⑤

2

3

56

1

2

3

56

1

2

3

56

1

2

3

56

1

2

3

56

読書 1 A木⑤

読書 2

読聞せ 3

読聞せ 56

1

2

3

56

1

2

3

56

1

2

3

56

○ ○B火
②

B火
③

B火
④

B火
⑤

B火
⑥

決起
集会

B火
①

B月
①

B月
②

B月
③

B月
④

B月
⑤

学
活

○

6 29 月 ﾓｰﾆﾝｸﾞﾗｲﾌﾞﾗﾘー ３－２

B

読書
避難
訓練

○ × ○

6 30 火 心電図精密検査

6 28 日 週休日

○ ○ ○

6 27 土 週休日

A金
①

A金
②

A金
③

A金
④

A金
⑤

A金
⑥

×

6 25 木 ﾓｰﾆﾝｸﾞﾗｲﾌﾞﾗﾘー １－３
読み聞かせ１５分間

Ａ木
①

Ａ木
②

Ａ木
③

Ａ木
④

富士

Ａ水
④

A月
⑤

－
希翔祭
実行委

○ ×

中央
専門

○ × ○
富士

○ ○ ○

6 23 火 ﾓｰﾆﾝｸﾞﾗｲﾌﾞﾗﾘー ５組 読書
A火
①

A火
②

A月
②

A月
③

A月
④

Ａ月
⑤

学
活

○ ○A火
③

A火
④

A火
⑤

A火
⑥

○

6 22 月 ﾓｰﾆﾝｸﾞﾗｲﾌﾞﾗﾘー １－２

Ａ

読書
A月
①

6 24 水 ﾓｰﾆﾝｸﾞﾗｲﾌﾞﾗﾘー ６組
尿検査２次

読書
A水
①

Ａ水
②

Ａ水
③

6 26 金 ﾓｰﾆﾝｸﾞﾗｲﾌﾞﾗﾘー ３－１ 読書

6 21 日 週休日

○ ○ ○

6 20 土 週休日

A金
②

A金
③

A金
④

A金
⑤

A金
⑥

6 19 金 ﾓｰﾆﾝｸﾞﾗｲﾌﾞﾗﾘー １－１
放：支援級学年部会

読書
A金
①

富士
生徒

協議会
○ ○ ○

富士

×

6 18 木 富士学：３年生が１年生に行く。 読書
Ａ木
①

Ａ木
②

Ａ木
③

Ａ木
④

Ａ水
④

学活 －
職員
会議

○ ×

○ 昼 ×

6 16 火 ﾓｰﾆﾝｸﾞﾗｲﾌﾞﾗﾘー ２－２
眼科検診（全学年） 13:30～

読書
A火
①

A火
②

A月
②

A月
③

A月
④

道徳

Ｃ
学級

懇談会

× ○A火
③

A火
④

A火
⑤

A火
⑥

地区
生徒会

○

6 15 月
ﾓｰﾆﾝｸﾞﾗｲﾌﾞﾗﾘー ２－１
進路説明会（３年） 授業参観（５６組：担任授業）
学級懇談会（１、２年、５６組）

Ａ

読書
A月
①

6 17 水 ﾓｰﾆﾝｸﾞﾗｲﾌﾞﾗﾘー ２－３ 読書
A水
①

Ａ水
②

Ａ水
③

6 14 日 週休日

○ ○ ○

6 13 土 週休日

Ａ金
②

Ａ金
③

Ａ金
④

Ａ金
⑤

A金
⑥

6 12 金 ﾓｰﾆﾝｸﾞﾗｲﾌﾞﾗﾘー ３－４ 読書
Ａ金
①

Ａ木
④

富士 区長会 ○ ○ ○
富士

弁
当

× ×Ａ水
④

道
徳

－

6 11 木 朝：読み聞かせ１５分間
心臓病検診１年 13:30～14:30 ＠会議室

Ａ木
①

Ａ木
②

Ａ木
③

Ａ水
②

Ａ水
③

○ ○ ○

6 10 水 ﾓｰﾆﾝｸﾞﾗｲﾌﾞﾗﾘー ３－３
給食なし（弁当）

読書
A水
①

A火
①

A火
②

A火
③

A火
④

A火
⑤

A火
⑥

火 ﾓｰﾆﾝｸﾞﾗｲﾌﾞﾗﾘー ３－２ 読書

Ａ月
①

Ａ月
②

Ａ月
③

Ａ月
④

Ａ月
⑤

6 8 月 朝：ノーメディア記入

Ａ

学
活

○ ○ ○

6 9

6 7 日

読書

週休日

A金
⑥

○ ○ ○

6 6 土 週休日

読書
A金
①

A金
②

A金
③

A金
④

A金
⑤

金 ﾓｰﾆﾝｸﾞﾗｲﾌﾞﾗﾘー ３－１　尿検査１次5

○ ○
富士

× ×Ａ水
④

道
徳

－ ○

○ ○

6 3 水 辞令
伝達式

A水
①

Ａ水
②

A火
②

A火
③

A火
④

A火
⑤

A火
⑥

6 2 火 古紙回収B 読書
A火
①

Ａ水
③

6 4 木 放：学委１人＋図書委１人　＠図書室 読書
Ａ木
①

Ａ木
②

○

Ａ木
③

Ａ木
④

富士 ○

富士宮第二中学校　令和２年度　６月行事予定 2020/5/22 版

月目標 いろいろなことに意欲的に取り組もう 学校教育目標「二中文化を創造する生徒」
時を守り　場を浄め　礼を正す

○ × ○Ａ月
③

Ａ月
④

Ａ月
⑤

学
活

Ａ月
①

Ａ月
②

6 1 月 古紙回収A
２，３年生　部活終了 17:00　完全下校 17:15

Ａ

読書

6

校納金振替日・・・５日（金）

古紙回収エリア １日（月）

中央町･浅間町･田中町･大宮町・元城町

宮町・宝町・神田川町・錦町

古紙回収エリア ２日（火）

若の宮町・豊町・光町・朝日町・城北町

宮北町・北町・淀平町

部活終了時間について

２日（火）～５日（金）

２・３年生 終了 17:15 下校 17:30

４日（木）～５日（金）

１年生 終了 16:45 下校 17:00

８日（月）～１９日（金）

１年生 終了 16:45 下校 17:00
２・３年生 終了 18:00 下校 18:15

２２日（月）～

終了 18:00 下校 18:15

＊１年生は４日（木）から１９日（金）
まで体験入部

１５日（月）の日程

13：20～13：35 清掃
13：40～13：55 帰りの会
14：00～14：50 ５・６組 授業参観

その後、１、２年、５６組学級懇談会
14：00～15：10
３年→進路説明会①(体育館)・懇談

７月の行事予定

２日（木）二中壮行会

６日（月）福ろう製作所集中作業実習
（～１０日まで）

１６日（木）、１７日（金） 定期テストⅠ

６日（月）福ろう製作所集中作業実習
（～１０日まで）

８月３日（月）～８月６日（木）

三者面談（３年生、５６組）

８月７日（金）終業式

＊中体連の日程は

詳細が分かり次第連絡します。

【夏季休業】

８月８日（土）～８月１６日（日）

【冬季休業】

１２月２６日（土）～１月４日（月）

【希翔祭運動の部】

９月２６日（土）

【希翔祭文化の部】

１１月１３日（金）

【宿泊行事】（全学年）

１１月２日（月）～１１月４日（水）

ノ
ー

メ

デ

ィ

ア

３

デ
ー

教育相談

準備期間：６月２日（火）～３０日（火）

昼休み、放課後を活用

最大１６：３０まで

更衣期間

準備期間：６月１日（月）～１２日（金）

完全更衣：６月１５日（月）

登校は、７：３０以降にしてください

１５日（月）について

コロナウイルス感染症拡大防止のため、

１、２年生は授業参観を行わず、学級懇談会のみとしました。

ご理解のほどをよろしくお願いします。


